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PREVOZ VISOKOPODNIM AUTOBUSIMA TURISTIČKE KLASE
PIB: 101910220; Matični broj: 06832270; Bulevar Oslobođenja 147 - ELU CENTAR - 16000 Leskovac

Vlasotince
Leskovac
Niš
Svilajnac
Požarevac

15:15
15:50
16:45
18:45
19:55

13:20
12:55
12:05
10:00
09:00

Vlasotince - Požarevac
Novi Polazak

016 260 013 069 872 98 57
POSEBAN POPUST ZA STUDENTE

U POVRATKU: PONEDELJAK, UTORAK, PETAK, SUBOTA

U ODLASKU: NEDELJA, PONEDELJAK, ČETVRTAK, PETAK

069 872 98 68


